

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sejr Sørensen Ejendomme ApS

C. F. Tietgens Vej 23

7000 Fredericia

CVR-nr. 41 25 91 32

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/06 2024

Nikolai Sejr Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sejr Sørensen Ejendomme ApS
C. F. Tietgens Vej 23
7000 Fredericia

CVR-nr.: 41 25 91 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Leif Sejr Sørensen, direktør
Nikolai Sejr Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.481.127, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.994.251.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.190.315 | 2.546.959 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(331.426)</u> | <u>(72.863)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 2.858.889 | 2.474.096 |
| Finansielle indtægter | 1 | 1.174 | 8.942 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(961.204)</u> | <u>(419.702)</u> |
| Resultat før skat | | 1.898.859 | 2.063.336 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(417.732)</u> | <u>(462.389)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.481.127</u> | <u>1.600.947</u> |
| Overført resultat | | <u>1.481.127</u> | <u>1.600.947</u> |
| | | <u>1.481.127</u> | <u>1.600.947</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 19.465.270 | 12.621.123 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | | 3.149.852 | 3.149.852 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>22.615.122</u> | <u>15.770.975</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>22.615.122</u> | <u>15.770.975</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.500 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 575.785 | 1.666.690 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 156.049 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 34.475 | 30.485 |
| Tilgodehavender | | <u>612.760</u> | <u>1.853.224</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>276.492</u> | <u>367.432</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>889.252</u> | <u>2.220.656</u> |
| Aktiver i alt | | <u>23.504.374</u> | <u>17.991.631</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 4.954.251 | 3.473.124 |
| Egenkapital | | 4.994.251 | 3.513.124 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 322.693 | 248.843 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 322.693 | 248.843 |
| Gæld til kapitalinteresser | | 11.673.178 | 10.714.775 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 11.673.178 | 10.714.775 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 46.875 | 820.860 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.627.761 | 2.345.483 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 343.882 | 348.546 |
| Anden gæld | | 495.734 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.514.252 | 3.514.889 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 18.187.430 | 14.229.664 |
| Passiver i alt | | 23.504.374 | 17.991.631 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 3.473.124 | 3.513.124 |
| Årets resultat | 0 | 1.481.127 | 1.481.127 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 40.000 | 4.954.251 | 4.994.251 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 1.174 | 0 |
| Valutakursgevinster | <u>0</u> | <u>8.942</u> |
| | <u>1.174</u> | <u>8.942</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger kapitalinteresser | 958.403 | 412.107 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.801</u> | <u>7.595</u> |
| Finansielle omkostninger i alt | <u>961.204</u> | <u>419.702</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 343.882 | 348.546 |
| Regulering af udskudt skat | <u>73.850</u> | <u>113.843</u> |
| | <u>417.732</u> | <u>462.389</u> |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og byg- ninger | Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse |
|--|--------------------------|--|
| Kostpris 1. januar 2023 | 12.783.355 | 3.149.852 |
| Tilgang i årets løb | <u>7.175.573</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>19.958.928</u> | <u>3.149.852</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 162.232 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>331.426</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>493.658</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>19.465.270</u> | <u>3.149.852</u> |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2023 | Gæld 31. december 2023 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|----------------------------|--------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til kapitalinteresser | <u>10.714.775</u> | <u>11.673.178</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>10.714.775</u> | <u>11.673.178</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nikolai Sejr Sørensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Nikolai Sejr Sørensen Holding ApS

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Nikolai Sejr Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 41 25 91 32, 7000 Fredericia, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår i.